
TECHNICKÁ ČÁST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Č. 2 - PRENATÁLNÍ SCREENING, VROZENÉ VÝVOJOVÉ VADY

1.1. Požadavky na technologii imunoanalýzy pro stanovení: PAPP-A, free β-HCG, PlGF, s-
Flt-1

 Analyzátor pro imunochemickou analýzu s certifikací Fetal Medical Foundation (FMF) pro

provádění vyšetření v 1. trimestru (nutno doložit certifikátem FMF pro 1. trimester) ANO, 

splňujeme tento požadavek

 Požadované spektrum imunochemických metod od jednoho výrobce, podmínkou pro výpočet 

indexu preeklampsie, odhadu rizika Downova syndromu a rizika M. Edwardse ANO, splňujeme 

tento požadavek

 Minimálně 10 pozic pro metody na palubě ANO, splňujeme tento požadavek

 Chlazený reagenční karusel ANO, splňujeme tento požadavek

 Detekce sraženin, bublin a nedostatku vzorku ANO, splňujeme tento požadavek

 Práce s primární zkumavkou ANO, splňujeme tento požadavek

 Obousměrná komunikace s LIS ANO, splňujeme tento požadavek

 Práce s čárovými kódy vzorků i reagencií ANO, splňujeme tento požadavek

 Možnost vzdálené servisní správy a monitoringu ANO, splňujeme tento požadavek

 Záloha primárních dat (výsledků měření, kontrol i kalibrací) ANO, splňujeme tento požadavek

 Zajištění technologického komfortu analyzátoru v podobě vypůjčení nástěnné klimatizace 

s min. 2násobkem m3 výměry místnosti, kde bude technologie umístěna tak, aby nedocházelo 

k přehřívání a z toho vyplývajících provozních výpadků ANO, splňujeme tento požadavek

 Součástí technologie je výpůjčka laboratorního stolu na míru podle prostorových dispozic 
laboratoře, není-li analyzátor samostatně stojící ANO, splňujeme tento požadavek

1.2. Laboratorní mrazící skříň ANO, splňujeme tento požadavek

 Rozsah teploty -9°C až -26°C

 Optický a akustický signál při poruše, výpadku sítě

 Minimálně 3 zásuvky

 Objem min. 130 l

 Zajištění BTK, validace chladící skříně a zaškolení uživatelů




